
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Święteog Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 301 773,40 13 226,60 315 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 301 773,40 13 226,60 315 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 301 773,40 13 226,60 315 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 391 040,00 3 208 600,00 5 599 640,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 391 040,00 3 208 600,00 5 599 640,00 
  4260 Zakup energii 145 000,00 50 000,00 195 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 10 000,00 136 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 74 000,00 10 000,00 84 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 046 040,00 3 138 600,00 5 184 640,00 
600   Transport i łączność 393 987,96 737 000,00 1 130 987,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 393 987,96 737 000,00 1 130 987,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 393 987,96 737 000,00 1 130 987,96 
750   Administracja publiczna 185 000,00 81 840,00 266 840,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 90 000,00 71 840,00 161 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 61 840,00 111 840,00 
 75095  Pozostała działalność 95 000,00 10 000,00 105 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 6 000,00 66 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 092 288,36 3 904,00 1 096 192,36 
 80101  Szkoły podstawowe 1 092 288,36 3 904,00 1 096 192,36 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 092 288,36 3 904,00 1 096 192,36 

851   Ochrona zdrowia 56 000,00 159 453,01 215 453,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 000,00 159 453,01 215 453,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 159 453,01 215 453,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 502 711,00 1 048 341,07 1 551 052,07 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325 000,00 998 341,07 1 323 341,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 30 000,00 84 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 71 000,00 38 458,89 109 458,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 879 882,18 929 882,18 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 12 711,00 0,00 12 711,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 711,00 -4 220,00 7 491,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 220,00 5 220,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 50 000,00 215 000,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 50 000,00 215 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 400 650,00 5 570 350,00 5 971 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 000,00 10 000,00 98 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

88 000,00 10 000,00 98 000,00 

 92695  Pozostała działalność 312 650,00 5 560 350,00 5 873 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 312 650,00 5 560 350,00 5 873 000,00 
Razem: 5 383 450,72 10 844 714,68 16 228 165,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 383 000,00 15 339,00 398 339,00 

 80101  Szkoły podstawowe 383 000,00 15 339,00 398 339,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 000,00 5 339,00 268 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

Razem: 383 000,00 15 339,00 398 339,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 507 486,04 17 263,00 524 749,04 

 80101  Szkoły podstawowe 507 486,04 17 263,00 524 749,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 486,04 5 623,00 353 109,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 11 640,00 171 640,00 

Razem: 507 486,04 17 263,00 524 749,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 483 000,00 16 845,00 499 845,00 

 80101  Szkoły podstawowe 483 000,00 16 845,00 499 845,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 000,00 6 845,00 318 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 10 000,00 181 000,00 

Razem: 483 000,00 16 845,00 499 845,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 202 000,00 11 940,00 213 940,00 

 80101  Szkoły podstawowe 202 000,00 11 940,00 213 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 1 940,00 113 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

Razem: 202 000,00 11 940,00 213 940,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4ECE1F-9917-4614-97EA-BF7006F93E8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

